@ 701 Ludwigsfelde » Glienick » Zossen

[ J

@ 701

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund ab

Ludwigsfelde, StraBe der Jugend
Ludwigsfelde, Krankenhaus
Ludwigsfelde, Damsdorfer Heide

Ludwigsfelde, Brandenburgische Str.

Ludwigsfelde, S.-Allende-Str.
Ludwigsfelde, Hochhaus
Ludwigsfelde, Kristallbad
Ludwigsfelde, J.-Curie-Platz
Ludwigsfelde, Kulturhaus
Ludwigsfelde, Stadtverwaltung
Ludwigsfelde Bhf
Ludwigsfelde, Am PreuBen Park
Kerzendorf, Abzweig
Wietstocker Dorfstr.
Gr.Schulzendorf, Wietstocker Str.
Gr.Schulzendorf, Zossener Str.
Glienick, Ausbau

Glienick, Schule

Glienick, Dorfaue

Glienick, Kreuzung

Dabendorf, Ausbau
Dabendorf, Kurve

Dabendorf, Campus
Dabendorf, Dorfanger
Dabendorf, Goethestr.
Dabendorf, Kornweihenw.
Zossen, Brandenburger Str.
Zossen, Stubenrauchstr.
Zossen Bhf

Zossen Bhf

Zossen, Marktplatz

Zossen, Mittenwalder Str.
Zossen, Friedhof

Zossen, Str. der Befreiung

929 nur an Schultagen
) von Linie 705

an

Montag - Freitag

101 103 105 107 111
99 99 99 99 99
© & & 6

11.30 13.25 15.25

11.32 13.27 15.27

11.34 13.29 15.29

11.36 13.30 15.30

11.37 13.31 15.31

11.39 13.33 15.33

11.41 13.35 15.35

11.43 13.37 15.37

11.45 13.41 15.41

~11.46 13.42 15.42

. 7.0311.47 13.43 15.43
644 | [ | |

6.46 7.05 11.49 13.45 15.45

6.49 7.08 11.52 13.48 15.48

6.51 7.11 11.55 13.50 15.50

6.55 7.16 12.00 13.55 15.55

6.57 7.18 12.02 13.56 15.56

6.58 7.19 12.03 13.58 15.58

| | 12.06 14.01 16.01

7.00 7.21 12.08 14.02 16.02

7.01 7.22 12.09 14.03 16.03

7.03 7.24 12.11 14.05 16.05

7.05 7.26 12.13 14.07 16.07

| 7.2912.1514.10 16.10

7.07 12171412 16.12

7.09 . 12.2014.14 16.14

711 12.2214.16 16.16

712 12.2314.1716.17

713 12.2414.1916.19
| _ | | 16.22

716 . 12.27 14.21

719 | |

720 12.30 14.24

721 12.3114.26

722 12321427

®

Glienick Schule Anschluss an Linie 716

@ 701



@ 701 Zossen » Glienick » Ludwigsfelde
Giiltigkeit ab 14.12.2025

@ 701

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Zossen, Str. der Befreiung
Zossen, Friedhof

Zossen, Mittenwalder Str.
Zossen, Marktplatz

Zossen Bhf

Zossen, Stubenrauchstr.
Zossen, Brandenburger Str.
Dabendorf, Kornweihenw.
Dabendorf, Goethestr.
Dabendorf, Dorfanger
Dabendorf, Campus
Dabendorf, Kurve

Dabendorf, Ausbau

Glienick, Kreuzung

Glienick, Dorfaue

Glienick, Schule

Glienick, Dorfaue

Glienick, Kreuzung

Glienick, Aushau

Werben, An d.Dorfstr.
Gr.Schulzendorf, Zossener Str.
Gr.Schulzendorf, Wietstocker Str.
Gr.Schulzendorf, Dorfaue
Wietstocker Dorfstr.
Kerzendorf, Abzweig
Kerzendorf, Dorf
Ludwigsfelde, Am PreuBen Park
Ludwigsfelde, Méarkersteig
Ludwigsfelde, J.-Curie-Platz
Ludwigsfelde, Kulturhaus
Ludwigsfelde, Stadtverwaltung
Ludwigsfelde, Zentrum
Ludwigsfelde, Hochhaus
Ludwigsfelde, S.-Allende-Str.

Ludwigsfelde, Brandenburgische Str.

Ludwigsfelde, Mosaikschule

Ludwigsfelde, K.-Liebknecht Str.
Ludwigsfelde, Zum Industriepark
Ludwigsfelde, Damsdorfer Heide
Ludwigsfelde, Krankenhaus

Ludwigsfelde, StraBe der Jugend
Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund

929 nur an Schultagen

ab

an

Montag - Freitag

102
99

6.48
6.53
6.55
6.58
7.02
7.04
7.07
7.08

7.09
7.1

7.13
7.15

104
99

6.30
6.31
6.33
6.35
6.40
6.43
6.45
6.46
6.48
6.51

6.53
6.55
6.57
6.58

7.00

7.01
7.03

7.07
7.08

106
99

108 110 112
99 99 99
® @

7.27 13.48 15.38
7.28 13.49 15.39
7.29 13.50 15.40
730 | |
7.33 13.53 15.43
7.35 13.55 15.45
7.36 13.56 15.46
7.37 13.57 15.47
7.39 13.59 15.49
7.42 14.03 15.52
7.44 14.05 15.54
7.46 14.07 15.56
7.48 14.08 15.58
7.50 14.10 16.00
7.51 14.11 16.01
7.53 14.13 16.03
| 14.1516.04
| 14.16 16.05
7.55 | |
| 14.19 16.09
757 | |
7.58 14.24 16.14
1
8.02 14.28 16.18
8.04 14.30 16.20
| 14.3316.23
8.07 14.37 16.27

8.10 14.40 16.30
8.12 14.42 16.32
8.14 14.44 16.34
8.16 14.46 16.36
8.18 14.48 16.38

8.19 14.49 16.39
8.21 14.51 16.40
8.23 14.53 16.42
8.25 14.55 16.44

®

Glienick Schule Anschluss an Linie 716
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